
ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ’ 
гр. ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ/Ч

ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ
е  5180 ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ \ ул. Черно море №4 
®  Централа: 06141/41-41 | 06141/41-42 | факс 06141/6954
©  ohshtinamrambesh.eQoy.ha . ... fo h m T /w ww.trambesh.eu/

О Б Щ И Н А  П О Л С К И  Т Р Ъ М Б Е Ш
ул. «,Черно  м оре1, № 4 

п.к. 5180

и з х .  / -
дат/8

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ
От Георги Александров Чакъров - Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно: Представяне на отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски 
Тръмбеш от общинска администрация за периода от 01.01.2024 г. до 30.06.2024 г. и 
отчет на всички неснети от отчет решения до 31.12.2023 г. от мандат 2023 -  2027 г.

Мотиви: Съгласно чл. 44, ал. 1, т. 7 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, кметът на общината организира изпълнението на актовете на общинския съвет 
и внася два пъти годишно отчет за изпълнението им. За периода от 01.01.2024 г. до 30.06.2024 
г., Общински съвет Полски Тръмбеш е разгледал общо 88 решения (Приложение № 1). Тридесет 
и четири от тях са за сведение и/или спрямо тях няма по-нататъшни действия от страна на 
общинската администрация (или не подлежат на изпълнение от нея). Останалите 54 решения се 
разпределят по статус на изпълнение както следва:

- изпълнени:41
- в процес на изпълнение: 13 (изпълнението им обхваща по -продължителен период от

време)
През отчетния период няма официално спрени решения с прокурорско разпореждане, 

върнати за преразглеждане решения от Областния управител на област Велико Търново или 
съдебно оспорени.

В същото време от началото на мандат 2023 -  2027 г. до 31.12.2023 г. са останали 3 
решения, които са със статус „В процес на изпълнение“(Приложение 2). Същите продължават 
да бъдат със статус „В процес на изпълнение“, тъй като касаят изпълнение за по-продължителен 
период от време.

Правни основания: На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 44, 
ал. 1, т. 7 от Закона за местното самоуправление и местната администрация;

Приложения: 1. Прилооюение № 1 - Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет 
Полски Тръмбеш от общинска администрация за периода 01.01.2024 -  30.06.2024 г.

2. Приложение Ns 2 - Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет 
Полски Тръмбеш от общинската администрация за неснети от отчет решения до 31.12.2023 
г.,(мандат 2023-2027г.).

ПРЕДЛАГАМ:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 44, ал. 1, т. 7 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, ОбС Полски Тръмбеш да

РЕШИ:



1. Приема Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет Полски Тръмбеш от 
общинската администрация за периода 01.01.2024 - 30.06.2024 г. съгласно Приложение № 1;

2. Приема Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет Полски Тръмбеш от 
общинската администрация за неснети от отчет решения до 31.12.2023 г.,(мандат 2023-2027г.), 
съгласно Приложение № 2;

ГЕОРГИ ЧАКЪРО
КМЕТ НА ОБЩИНА

Съгласували:

адв. Иван Илиев ,
Юрист

Изготвил:
ХСnooumnno р ОГШ1/|/ШО



Приложение № 1 - Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски Тръмбеш от общинска администрация за периода 01.01.2024 -  30.06.2024 г.

Протокол № 
/Дата

Реш.
№ ; i;'Vir-"";Tfe!(ceqr. Статус на изпълнение Забележка

№5/25.01.2024г. 30 Одобряване на обща численост и структура на общинска администрация, кметства и 
дейности на бюджетна издръжка за 2024 г.

Изпълнено

31 Закупуване на зъболекарски стол за нуждите на стоматологичен кабинет в с. Петко 
Каравелово

Изпълнено
Закупен и доставен зъболекарски стол 
за неждите на стоматологичен кабинет 
в с. Петко Каравелово

32
Удължаване срока на временен безлихвен заем от бюджета на Община Полски Тръмбеш за 
2023 г. предоставен на СНЦ „МИГ Павликени -  Полски Тръмбеш“, одобрен с решение на 
Общински съвет, Полски Тръмбеш № 696 от 31.08.2023 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

33

Одобряване на партньорство по Проект „Повишаване на капацитета на служителите на 
Агенцията за социална подпомагане във връзка с модернизиране на системите за социална 
закрила" -  Компонент 1 за надграждане на дейностите по управление и предоставяне на 
„приемна грижа" на областно и национално ниво по Програма „Развитие на човешките 
ресурси" 2021-2027

Изпълнено

34 Приемане на Общински план за младежта за 2024 година в Община Полски Тръмбеш. В процес на изпълнение

35 Приемане Календара за по-крупните културни прояви през 2024г. в Община Полски Тръмбеш, 
финансирани от бюджета на общината и разпределение на средствата.

В процес на изпълнение

36 Приемане на Спортно - туристически календар за 2024 година на Община Полски Тръмбеш В процес на изпълнение

37 Отчет за 2023 г. за дейността на Местната комисия за борба срещу противообществените 
прояви на малолетните и непълнолетните (МКБППМН) в Община Полски Тръмбеш

Изпълнено с приемане на 
решението

38

Разходване на месечните обезпечения и отчисления по чл. 60, ал. 2, т. 1 и т. 2 и чл. 64, ал. 1 
от Закона за управление на отпадъците (ЗУО) за периода 01.01.2024 г. - 31.12.2024 г., 
съгласно разпоредбите на § 21, ал. 1 от преходните и заключителни разпоредби на Закона за 
управление на отпадъците;

В процес на изпълнение

39 Одобряване на проект за подробен устройствен план -  план за регулация и застрояване за 
ПИ 57340.122.11 по КК и КР на с. Полски Сеновец, община Полски Тръмбеш

Изпълнено

40
Одобряване на проект за частично изменение на подробен устройствен план -  план за 
регулация и застрояване за УПИ Ш-812, кв. 59 по ПУП на гр. Полски Тръмбеш и част от улица 
с о.т. 150 -  о.т. 435 само в участъка на УПИ Ш-812, кв. 59

Изпълнено

41 Приемане на Стратегия за управление на общинската собственост на Община Полски 
Тръмбеш за периода 2023-2027 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

42 Приемане на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска собственост 
на територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

43 Приемане на годишен план за приватизация и списък на общински нежилищни имоти, 
подлежащи на приватизация през 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

44 Даване на съгласие за промяна на границите на част от УПИ I от стр.кв.81 и част от улица с 
о.т. 176 -  о.т. 212 по ПУП на с.Полски Сеновец.

Изпълнено

Сключен окончателен договор за 
прехвърляне на собственост чрез 
покупко-продажба на недвижим имот 
от 31.05.2024 г. с "Евроагроимпекс" 
ЕООД

Стр. 1 Приложение №1



Протокол № 
Щата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

45 Избор на пълномощен и заместник пълномощен представител на Община Полски Тръмбеш в 
„Асоциация Общински Гори“

Изпълнено с приемане на 
решението

№6/15.02.2024г. 46

Даване на съгласие Община Полски Тръмбеш да кандидатства пред Фонд „Социална 
закрила” към МТСП с проектно предложение: „Закупуване на оборудване и обзавеждане за 
Домашен социален патронаж Полски Тръмбеш- 2024” с финансиране от ФСЗ до 45 000 лв. с 
ДДС и осигуряване на съфинансиране от бюджета на Община Полски Тръмбеш в размер на 
не по-малко от 22 % от общата стойност на проекта.

Изпълнено Закупено, доставено и монтироно 
обзавеждане в ДСП

47
Приемане на Бюджет 2024 на Община Полски Тръмбеш, индикативен годишен разчет за 
сметките за средства от Европейския съюз и актуализирана бюджетна прогноза за периода 
2024-2026 г.

В процес на изпълнение

48 Определяне представителство на Община Полски Тръмбеш в Общото събрание на 
Национално сдружение на общините в Република България

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

№7/29.02.2024г. 49 Приемане на Отчет за дейността на „ПОДЕМ“ ЕООД гр. Полски Тръмбеш за периода 
01.07.2023Г. до 31.12.2023Г.

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

50 Приемане на Отчет за дейността на „ПОДЕМ“ ЕООД гр.Полски Тръмбеш за 2023г.
Не подлежи на 

изпълнение от общинска 
администрация

51
Приемане на Доклад за състоянието на системата за финансовото управление и контрол и 
Въпросник за самооценка на системите за финансово управление и контрол на „ПОДЕМ“ 
ЕООД го. Полски Тръмбеш за 2023г.

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

52
Определяне размер на индивидуални основни месечни заплати на кмет на община и кметове 
на кметства на територията на Община Полски Тръмбеш, считано от 01.01.2024 г. Изпълнено

53

Отпускане на средства от Бюджета на Община Полски Тръмбеш за 2024 г., за финансиране 
на участие на Фолклорна формация “Полянци” към НЧ „Отец Паисий 1905“ гр.Полски 
Тръмбеш в IX Концертна вечер „Среща с пролетта” 2024 г. гр. Белград, Сърбия, в размер на 2 
450 лв.

Изпълнено

54
Даване на съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем от Община Полски 
Тръмбеш на Народно читалище „Изгрев -1900“ с. Павел, общ. Полски Тръмбеш Изпълнено

55 Приемане на Програма за енергийна ефективност на Община Полски Тръмбеш за периода 
2024 -2027 г.

В процес на изпълнение

56 Приемане на Краткосрочна програма за насърчаване използването на възобновяеми 
енергийни източници и биогорива за периода 2024 -  2027 г.

В процес на изпълнение

57 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска 
собственост на територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено

58 Определяне на нов списък с общинските жилища на територията на Община Полски 
Тръмбеш.

Изпълнено с приемане на 
решението

59
Учредяване на безвъзмездно право на ползване върху част от недвижим имот, а именно: 
Помещение с обща полезна площ 38,00 кв.м., находящо се на втория етаж в двуетажна 
административна сграда, построена в УПИ IV в стр.кв.18 по ПУП на с. Орловец.

Изпълнено

Учредено безвъзмездно право на 
ползване на Сдружение "ЯРД Сокол" 
гр. П.Тръмбеш с договор от 26.03.2024 
г.

Стр. 2 Приложение №1



Протокол № 
/Дата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

60
Определяне на представител на Община Полски Тръмбеш в Общото събрание на Асоциация 
по В и К в обособена територия „Водоснабдяване и канализация Йовковци” ООД гр.Велико 
Търново за провеждане на редовно присъствено заседание.

Изпълнено с приемане на 
решението

61 Определяне на пасищата, мерите и ливадите за общо и индивидуално ползване на 
територията на община Полски Тръмбеш за стопанската 2024/2025 година Изпълнено Сключени договори за наем с 

животновъди

62
Продажба на земя ~ частна общинска собственост, без търг или конкурс на собственика на 
построената върху нея сграда, представляваща Поземлен имот с идентификатор 
57354.300.2128 по КК и КР на гр. Полски Тръмбеш с площ 495 кв.м.

Изпълнено
Сключен договор за продажба от 
02.04.2024 г. с Юсние Алиева 
Юлиянова

63
Продажба на Поземлен имот с идентификатор 32175.501.677 no КК и КР на с. Иванча, с площ 
1314 кв.м., вид територия: урбанизирана с НТП „За друг вид застрояване”, частна общинска 
собственост

Изпълнено Сключен договор за продажба от 
30.04.2024 г. със "Симлена" ЕООД

64
Продажба на Поземлен имот с идентификатор 32175.501.673 по КК и КР на с. Иванча, с площ 
1474 кв.м., вид територия: урбанизирана с НТП „За друг вид застрояване”, частна общинска 
собственост

Изпълнено
Сключен договор за продажба от 
27.05.2024 г. с Грета Тихомирова 
Якова

65
Продажба на общински жилищен имот, а именно: Поземлен имот с идентификатор 
57354.300.936 с площ 266 кв.м., и НТП „Ниско застрояване /до 10 м/“ по КК и КР на гр. Полски 
Тръмбеш.

Изпълнено
Сключен договор за продажба от 
22.03.2024 г. с Иван Костадинов 
Иванов

66
Продажба на земя - частна общинска собственост, без търг или конкурс на собственика на 
построените върху нея сгради, представляваща Поземлен имот с идентификатор 
57354.300.2181 по КК и КР на го. Полски Тоъмбеш с плош 225 кв.м.

Изпълнено
Сключен договор за продажба от 
25.03.2024 г. с Ваньо Николов 
Димитров

№8/28.03.2024г. 67 Приемане на Отчет за дейността на Общински съвет Полски Тръмбеш и неговите комисии за 
второто полугодие на 2023г.

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

68 Бюджетна прогноза за периода 2025-2027г. на постъпленията от местни приходи и на 
разходите за местни дейности.

Изпълнено с приемане на 
решението

Одобрена бюджетна прогноза за 
периода 2025-2027г. на 

постъпленията от местни приходи и на 
разходите за местни дейности.

69 Актуализация на Бюджет 2024 и на поименен списък за придобиване на дълготрайни активи 
и основен ремонт. Изпълнено

70 Приемане на Общинска програма за закрила на детето за 2024 г. в Община Полски Тръмбеш. В процес на изпълнение

71
Одобряване на проект за частично изменение на подробен устройствен план -  план за 
регулация и застрояване за УПИ 1 в стр. кв. 81 по ПУП на с. Полски Сеновец, община Полски 
Тръмбеш

Изпълнено

72
Решение за изработване на подробен устройствен план -  план-схема за обект; „Кабелна 
линия ниско напрежение за присъединяване на фотоволтаична електрическа централа с 
мощност 30,0 kW в поземлен имот с идентификатор 69732.500.71 по КК и КР на с. 
Страхилово, община Полски Тръмбеш“

Изпълнено

Стр. 3 Приложение №1



Протокол № 
/Дата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

73 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска 
собственост на територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

74 Предоставяне безвъзмездно за управление движима вещ частна общинска собственост на 
Общинско предприятие „Подръжка и ремонт на общинско имущество” Изпълнено

Скючен Договор за управление от 
29.03.2024 г. с Общинско предприятие 
„Подръжка и ремонт на общинско 
имущество"

75 Предоставяне безвъзмездно за управление на движими вещи частна общинска собственост 
на Общинско предприятие „Чистота-Полски Тръмбеш” Изпълнено

Скючен Договор за управление от 
29.03.2024 г. с Общинско предприятие 
„Чистота-Полски Тръмбеш"

76 Приемане на Годишен план за ползване на дървесина през 2024 година от гори собственост 
на Община Полски Тръмбеш

Изпълнено с приемане на 
решението

77
Възмездно придобиване на самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
57354.300.1148.1.4 по КК и КР на гр. Полски Тръмбеш, със застроена площ 302,08 кв.м., брой 
нива на обекта: 1, с предназначение на самостоятелния обект: „За офис”, заедно със 
съответните ид. части от общите части на стадата, с адрес: го. Полски Тръмбеш,

Изпълнено
Сключен Договор за покупко-продажба 
от 10.05.2024 г. с РПК -  Полски 
Тръмбеш

78
Откриване на процедура за отдаване под наем на терен с площ 1,00 кв.м., находящ се в 
Поземлен имот с идентификатор 53014.500.3059 по КККР на с. Обединение /УПИ V кв.20б по 
ПУП на с. Обединение/, публична общинска собственост

Изпълнено

Проведена тръжна процедура, на 
която явилия се кандидат отказа да 
сключи договор за наем.

№9/25.04.2024г. 79 Изменение и допълнение на Правилник за организацията и дейността на Общински съвет 
Полски Тръмбеш, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

80
Изменение и допълнение на одобрена обща численост и структура на общинска 
администрация, кметства и дейности на бюджетна издръжка за 2024г., приета с Решение 
№30 от Протокол №5/25.01.2024г.

Изпълнено Нает персонал за осъществяване на 
сезонните дейностите в плувен 
комплекс "Добри Динев" гр. П. 
Тръмбеш, общински летни къпални гр. 
П. Тръмбеш и в с. Обединение

81 Актуализация на Бюджет 2024 и на поименен списък за придобиване на дълготрайни активи и 
основен ремонт Изпълнено

82 Представяне на актуализирано разпределение на промените по Бюджет 2023г. на Община 
Полски Тръмбеш към 31.12.2023г

Изпълнено с приемане на 
решението

83 Изменение и допълнение на Наредба №14 за определянето и администрирането на местните 
такси и цени на услугите на територията на Община Полски Тръмбеш.

Изпълнено с приемане на 
решението

84
Отпускане на средства от Бюджета на Община Полски Тръмбеш за 2024г. в размер на 
3720лв., за финансиране на участия на Фолклорна формация „Полянци“ към НЧ „Отец Паисий 
1905“ гр. Полски Тръмбеш в Национални и Международни фестивали през 2024г

Изпълнено

Стр. 4 Приложение №1



Протокол № 
/Дата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

85
Приемане на Доклад за осъществените дейности на читалищата в Община Полски Тръмбеш 
през 2023г. и Отчет за изразходваните средства по бюджета на Община Полски Тръмбеш за 
2023г. -  дейност „Читалища“

Изпълнено с приемане на 
решението

86 Приемане на Годишен план на дейностите за подкрепа за личностно развитие в Община 
Полски Тръмбеш за 2024г. В процес на изпълнение

87 Създаване на Общинска комисия по безопасност на движението по пътищата на територията 
на Община Полски Тръмбеш.

Изпълнено с приемане на 
решението

88 Годишен доклад за наблюдение изпълнението на План за интегрирано развитие на община 
Полски Тръмбеш за 2023 година

Изпълнено с приемане на 
решението

89
Решение за изработване на подробен устройствен план -  план-схема за обект: „Изграждане 
на съоръжение на техническата инфраструктура -  ел. кабел за трасе от ПИ 57354.300.2046 до 
съществуващ трафопост „Кацаря“ в ПИ 57354.300.2722 по КК и КР на гр. Полски Тръмбеш, 
община Полски Тръмбеш“

Изпълнено

90 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска 
собственост на територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

91 Предоставяне безвъзмездно за управление на движими вещи частна общинска собственост 
на Общинско предприятие „Чистота-Полски Тръмбеш” Изпълнено

Сключен договор за управление от 
17.05.2024 г. с Общинско предприятие 
„Чистота-Полски Тръмбеш”

92
Определяне на представител на Община Полски Тръмбеш в Общото събрание на Асоциация 
по В и К в обособена територия „Водоснабдяване и канализация Йовковци" ООД гр. Велико 
Търново

Изпълнено с приемане на 
решението

93
Отдаване под наем на обект: Терен с площ 40,00 кв.м. находящ се в северозападната част на 
покривното пространство на сграда за административни нужди на Общинска администрация 
Полски Тръмбеш

Изпълнено
Скючен договор за наем от 01.06.2024 
г. с "Цетин България" ЕАД

94
Продажба чрез приватизация на общински нежилищен имот, представляващ Поземлен имот с 
идентификатор 57354.300.2126 с начин на трайно ползване „За друг вид производствен, 
складов обект" по КК и КР гр.Полски Тръмбеш с площ 4757 кв.м.

Изпълнено

Проведена тръжна процедура, на 
която не се яви кандидат.

95
Възмездно придобиване на имот собственост на „УниКредит Булбанк“ АД, а именно: 71% 
идеални части от Поземлен имот с идентификатор 57354.300.1188 по КККР на гр. Полски 
Тръмбеш с площ 1079 кв.м.

Изпълнено

Сключен договор за покупко-продажба 
на недвижим имот от 09.08.2024 г. с 
„УниКредит Булбанк“ АД

96
Даване на съгласие за разделяне на УПИ II-2466 кв.76 по ПУП на гр. Полски Тръмбеш, 
представляващ ПИ с идентификатор 57354.300.2466 по КККР на гр. Полски Тръмбеш, частна 
общинска собственост

В процес на изпълнение

97
Откриване на процедура за отдаване под наем на Стоматологичен кабинет и 1/3 от коридор 
/чакалня/ с обща полезна площ 17,50 кв.м., заедно със съответното оборудване, намиращи се 
в сградата на СЗУ с .Полски Сеновец.

Изпълнено

Скючен договор за наем от 18.06.2024 
г. с "Групова практика за първична 
медицинска помощ по дентална 
медицина-С.А.-Дентал Кеар" ООД

Стр. 5 Приложение №1



Протокол № 
/Дата

Реш.
№ : Текст. Статус на изпълнение Забележка

98 Откриване на процедура за отдаване под наем на терен с площ 1,50 кв.м., находящ се в 
Поземлен имот с идентификатор 32175.501.819 по КККР на с. Иванча Изпълнено

Скючен договор за наем от 24.06.2024 
г. с "ХРИ" ЕООД

99 Откриване на процедура за отдаване под наем на терен с площ 80,00 кв.м., находящ се в 
Поземлен имот с идентификатор 47439.501.1010 по КККР на с. Масларево Изпълнено

Скючен договор за наем от 13.08.2024 
г. с "ЕЛФЕЯ АГРО" ЕООД

100 Откриване на процедура за отдаване под наем на терен с площ 4,00 кв.м., находящ се в 
Поземлен имот с идентификатор 57354.300.389 по КККР на гр. Полски Тръмбеш Изпълнено

Скючен договор за наем от 10.06.2024 
г. с "Силви ДМ" ЕООД

№10/29.05.2024г. 101 Изменение на Наредба №1 за осигуряване на обществения ред на територията на Община 
Полски Тръмбеш

Изпълнено с приемане на 
решението

102
Предоставяне не временен безлихвен заем от бюджета на Община Полски Тръмбеш по 
проект „Започвам работа“ -  Компонент 3 „Заетост“, финансиран от Програма за „Развитие на 
човешките DecvDcn“ 2021-2027. съсЬинансиоана от Европейския съюз чоез Евоопейския

Изпълнено

103 Приемане на информация относно актуализираното разпределение на промените по Бюджет 
2024г. на Община Полски Тръмбеш към 31.03.2024г.

Изпълнено с приемане на 
решението

104
Приемане на отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски Тръмбеш от 
общинска администрация за периода от 01.07.2023г. до 06.11.2023г. от мандат 2019-2023г. и 
отчет за изпълнение на решенията на Общинска съвет Полски Тръмбеш от общинска 
администрация за периода от07.11.2023г. до 31.12.2023г. от мандат 2023-2027г

Изпълнено с приемане на 
решението

105 Приемане на Годишен доклад за 2023 година по наблюдението и контрола при прилагането 
на Общия устройствен план на Община Полски Тръмбеш

Изпълнено с приемане на 
решението

106
Приемане на Отчет за изпълнение на програмата за опазване на околната среда на Община 
Полски Тръмбеш в т.ч. Отчет за изпълнение на програмата за управление на отпадъците на 
Обшина Полски Тоъмбеш. за отчетен пелиод 2023г.

Изпълнено с приемане на 
решението

107 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска 
собственост на територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

108
Трансформация от частна в публична общинска собственост на имот находящ се в гр. Полски 
Тръмбеш на ул. „Търговска“ N988, представляващ Поземлен имот с идентификатор 
57354.300.1141 по КККР на гр. Полски Тръмбеш с площ 1421 кв.м.

Изпълнено

Съставен акт за публична общинска 
собственост № 4103/01.07.2024 г.

109
Отдаване под наем на обект: Помещение с обща полезна площ 10,20 кв.м., находящо се на 
третия етаж в северозападната част на сградата на Кметство с. Масларево, построена в УПИ 
XI кв 62 по ПУП на о MacnaneRO

Изпълнено
Скючен договор за наем от 01.06.2024 
г. с "А1 Тауърс България" ЕООД

110 Упълномощаване на представител на Община Полски Тръмбеш в редовно общо събрание на 
акционерите на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД- гр. Велико Търново.

Изпълнено с приемане на 
решението

№11/27.06.2024г. 111 Актуализация на Бюджет 2024 и на поименен списък за придобиване на дълготрайни активи и 
основен ремонт

Изпълнено

112 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска 
собственост на територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

Стр. 6 Приложение №1



Протокол № 
/Дата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

113
Определяне на представител на Община Полски Тръмбеш в Общото събрание на Асоциация 
по В и К в обособена територия „Водоснабдяване и канализация Йовковци” ООД гр.Велико 
Търново за провеждане на извънредно присъствено заседание на 12.07.2024 г. от 11:00 часа 
в Гербовата зала №314 в сградата на Областна администрация Велико Търново.

Изпълнено с приемане на 
решението

114 Даване на съгласие за промяна на границите на УПИ I и УПИ II от стр.кв.60 по ПУП на с. 
Климентово.

В процес на изпълнение

115 Даване на съгласие за промяна на границите на УПИ V и УПИ II от стр. кв. 36 по ПУП на с. 
Обединение.

В процес на изпълнение

116 Безвъзмездно прехвърляне на имоти -  публична общинска собственост -  язовири в 
собственост на Държавата.

В процес на изпълнение

117 Определяне на представител на Община Полски Тръмбеш в редовно общо събрание на 
съдружниците на „ВиК Йовковци“ ООД -  гр. Велико Търново.

Изпълнено с приемане на 
решението

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

Изготвил:

Красимира Великова
Секретар на Община Полски Тръмбеш

Стр. 7 Приложение №1



Приложение Na 2 - Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет Полски Тръмбеш от общинската администрация за неснети от отчет решения до 31.12.2023 (мандат 2023-2027г.)
Протокол № 

/Дата Реш. № : "Текст Статус на изпълнение Забележка

№4/21.12.2023г. 21

Приемане и одобряване на план-сметка за 2024г. за дейностите по събиране и транспортиране на битови отпадъци до 
съоръжения и инсталации за тяхното третиране, третиране на битовите отпадъци в съоръжения и инсталации и за поддържане 
на чистотата на териториите за обществено ползване в населените места и селищните образувания в общината годишен 
размер на таксата за битови отпадъци за 2024г. по населени места

Продължава да се 
изпълнява до края на 

периода

24
Приемане на Програма за развитие на читалищната дейност в Община Полски Тръмбеш през 2024 година. Продължава да се 

изпълнява до края на 
периода

25
Приемане на Общинска стратегия за подкрепа за личностно развитие на децата и учениците в Община Полски Тръмбеш /2023- 
2024/

Продължава да се 
изпълнява до края на 

периода

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА , 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ Ч

/ / # /  4 " iГ /

Изготвил :

I Й < .'Ъ-г / Й
\\с .......... '

>
Красимира Великова
Секретар на Община Полски ТръмЪеш'


